６光明学第２８８号

令和６年４月２６日
関係各位

東京都立光明学園 校長
                                     島添 聡

                                     (公印省略)

本校関係機関等の説明会の開催について

日頃から本校の教育に御理解と御協力いただきありがとうございます。

さて、この度、関係機関の皆様に御来校いただき、今後の連携について意見交換をさせていただき
たく、下記のとおり説明会を開催いたします。御多用のところ恐れ入りますが、御出席いただけます
と幸いです。

御不明な点がございましたら、担当まで御連絡ください。どうぞよろしくお願いいたします。

記

１ 日 時  令和６年 ５月 ９日（木）  午前９時４５分から１１時３０分まで

                     （受付開始 ９時３０分）

２ 会 場  会議室１（受付場所 北棟玄関）

３ 内 容  （１）校長挨拶、本校の概要説明

       （２）学校見学

       （３）説明会

４ 対 象  （１）通学区域対象の放課後等デイサービス事業所御担当者の皆様

５ 参加申し込み  （１）御出席の場合、５月７日（火）までに、以下の QR コードまたは本校ホームペ

ージよりお申し込みをお願いいたします。

【問い合わせ】

東京都立光明学園

副 校 長  江見 大輔

主幹教諭  服部 千草

主任教諭  紺野 理鼓

（放課後等デイ担当）

電 話 ０３－３３２３－８４２１

参加申込フォーム

こちらにアクセス